
Technicky zajišťuje atletický oddíl Atletika Chrudim¸ z.s. ve spolupráci se ZŠ U Stadionu Chrudim
Pořadatel

21.5.2025
Datum

Chrudim (Stadion Emila Zátopka, V Průhonech 685, Chrudim)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Karel Fiedler 603365033 karel.fiedler@email.cz
Hlavní rozhodčí Miroslav Štěpánek
Technický ředitel Ladislav Končický

Startují

Krajské finále Poháru rozhlasu - Pardubický kraj

-

Postup do KF v Poháru rozhlasu:

4 vítězná družstva s nejvyšším počtem bodů v dané kategorii ze všech okresních kol a další 2 družstva v
každé kategorii s nejvyšším počtem bodů bez ohledu na pořadí. Může být udělena 1 divoká karta v každé
kategorii pro případ vyšší moci.

Seznam postupujících škol najdete na webu krajského atletického svazu: https://www.kas-pardubice.cz/

-

Kategorie III – žáci 6. – 7. tříd a příslušné ročníky víceletých gymnázií - ročníky 2013, 2012 a 2011

Kategorie III chlapci 2011-2013
Kategorie III děvčata 2011-2013
Kategorie IV chlapci 2009-2011
Kategorie IV děvčata 2009-2011



Technická ustanovení
Ve skoku do dálky a vrhu koulí mají na všech úrovních soutěže všichni účastníci 4 pokusy.

Ve skoku vysokém se laťka zvyšuje po celou dobu soutěže o 4 cm, základní min. výšky: ml. žákyně 106,
ml. žáci 114, st.žákyně 114, st. žáci 122.

Ve všech úrovních soutěže platí pro startování sprintů pravidlo o možnosti jednoho chybného startu.

Kompletní informace o soutěži nalezete zde: https://www.poharrozhlasu.cz/o-soutezi

Závodní kancelář

Soutěže

(základní školy 2. stupeň + odpovídající nižší ročníky víceletých gymnázií)

Kategorie IV – žáci 8. – 9. tříd a příslušné ročníky víceletých gymnázií - ročníky 2011, 2010, 2009

(základní školy 2. stupeň + odpovídající nižší ročníky víceletých gymnázií)

-

Pokud žák opakuje ročník, startuje v té kategorii, které by odpovídal, pokud by ročník neopakoval. Start
závodníka je možný jen v jedné kategorii v rámci jednoho stupně soutěže.

Družstvo tvoří maximálně 10 závodníků (závodnic) z jedné, stejné školy.

-

Omezení startů: závodník může startovat nejvýše ve dvou disciplínách a štafetě. Za družstvo mohou
startovat 3 závodníci (závodnice) v jedné disciplíně, z nichž dva nejlepší bodují. V běhu na 4x60m mohou
startovat za družstvo dvě štafety, lepší boduje. Škola může v každé kategorii postavit jen 1 družstvo.

Za zdravotní způsobilost a věk startujících ručí škola, každý účastník soutěže je povinen mít s
sebou průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie IV děvčata 60 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář je otevřena od 8:00 hodin na stadionu v přízemí tribuny.

Prezence družstev, kontrola soupisek a nahlášení změn u jednotlivých disciplín v závodní kanceláři
od  8:15 do 9:00 hod!

Soupiska: podmínkou startu je odevzdání soupisky družstva potvrzené ředitelstvím školy, kterou
zkontroluje pořadatel. Soupiska obsahuje jména, příjmení a úplná data narození všech závodníků s
uvedením disciplín! Dále jméno, příjmení a kontakt na vedoucího družstva (mail, telefon).

Přihlášky
Školy se přihlašují online na www.poharrozhlasu.cz v sekci:  přihláška a to do 19.5. 2025, 20:00 hodin.

Při přihlašování v kalendáři ČAS je zapotřebí ve filtru zvolit "skupina kalendáře" možnost "Pohár rozhlasu" a
dohledat příslušný závod.

Účet si vytvořte pod emailem (školním nebo soukromým).

Přihlašujte se pouze pod jedním přihlašovacím údajem (email, heslo), určeným pro jednu základní
školu. Nepoužívejte pro jednotlivé kategorie jedné školy více přihlašovacích údajů.

Přihlášení závodníků - V pravém horním rohu jděte na „Nastavení pro přihlášky“. Tady v řádku
Klub/oddíl/škola  zadejte přesný název své školy  (např. ZŠ Věry Čáslavské, Šantrochova 2, Praha 6).

Po vytvoření školy jděte přes tlačítko  Zpět nazpátek do  Přihlášky.

V tuto chvíli máte automaticky vyplněnu školu a můžete zadávat jednotlivé závodníky.

Každá škola má v kategorii pouze jedno družstvo.

Rozcvičování
Výhradně na plochách mimo hlavní hřiště. Na plochu stadionu mají přístup pouze závodníci, kterým
probíhá disciplína, rozhodčí a funkcionáři závodu. 

Šatny
Jsou k dispozici na stadionu, pořadatel neručí za odložené věci.

Výsledky
Bodování: boduje se za pomoci počítačového programu Atletická kancelář 2 – Pohár rozhlasu. Vítězí
družstvo s nejvyšším součtem bodů ze všech disciplín. Při rovnosti bodů vítězí družstvo, které získalo ve
větším počtu disciplín větší počet bodů.

Časový pořad

http://www.poharrozhlasu.cz/


Do republikového finále (Pardubice, 11.6.2025)  postupuje 6 vítězných družstev s nejvyšším počtem
bodů z celkového pořadí v dané kategorii ze všech 15 krajských finále a další 2 družstva v každé kategorii
s nejvyšším počtem bodů bez ohledu na pořadí. V republikovém finále tedy startuje 8 družstev v každé
kategorii.

Časový pořad: je orientační - bude přizpůsoben počtu startujících, sled disciplín bude zachován.

Další informace

Čas Disciplíny

08:15 prezence do 9:00   

09:15 SLAVNOSTNÍ 
ZAHÁJENÍ   

09:30 4x60 m Žcm Běh dálka Žky  kriket Žkm  

09:40 4x60 m Žci Běh výška Žcm  

09:50 4x60 m Žkm Běh výška Žci  

10:00 4x60 m Žky Běh 

10:10 60 m Žcm Běh dálka Žkm  kriket Žcm  

10:20 60 m Žci Běh 

10:30 60 m Žkm Běh 

10:40 60 m Žky Běh 

10:50 výška Žkm  dálka Žcm  koule 4kg Žci  

11:00 výška Žky  

11:10 600 m Žkm Běh 

11:25 1000 m Žcm Běh 

11:30 dálka Žci  koule 3kg Žky  

11:40 800 m Žky Běh 

11:55 1500 m Žci Běh 

12:30 Vyhlášení výsledků   

středa, 21.5.2025




